



## 200 خدمت الکترونیکی در نمایشگاه کامپ عرضه می‌شود

قائم‌مقام دبیر شورای عالی اطلاع‌رسانی از عرضه 200 خدمت الکترونیکی از سوی دستگاه‌های اجرایی در سالن دولت الکترونیک شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کامپ خبر داد.

قائم‌مقام دبیر شورای عالی اطلاع‌رسانی از عرضه 200 خدمت الکترونیکی از سوی دستگاه‌های اجرایی در سالن دولت الکترونیک شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کامپ خبر داد. به گزارش مهر، سعید سالاریان در نشست خبری بخش دولتی نمایشگاه کامپ به تشریح اهداف حضور دستگاه‌های اجرایی در سالن دولت الکترونیک نمایشگاه کامپ پرداخت و گفت: 31 دستگاه اجرایی در سالن 40 نمایشگاه تخصصی کامپ در قالب سالن دولت الکترونیک خدمات خود را به بازدیدکنندگان ارائه خواهند کرد. وی با اشاره به جلسات برگزار شده در کمیته دولت الکترونیک دولت و پیشنهاد اجرای سالن دولت الکترونیک در کامپ توسط دبیرخانه شورای عالی اطلاع‌رسانی اضافه کرد: دبیرخانه با رویکرد اجرایی ضلع سوم مثلث دولت، بخش خصوصی و حوزه اجرایی نمایشگاه کامپ را برگزار می‌کند. سالاریان با بیان این‌که طی زمان در نظر گرفته شده برای ثبت‌نام دستگاه‌های اجرایی در شانزدهمین نمایشگاه کامپ حدود 42 دستگاه اعلام حضور کردند که از میان آنها 31 دستگاه اجرایی شرایط لازم را برای حضور داشتند، ادامه داد: این دستگاه‌ها در دو محور خدمات الکترونیک و مهندسی مجدد و اصلاح فرآیندها در نمایشگاه کامپ که از 16 تا 20 آبان ماه برگزار می‌شود، حضور خواهند یافت.

وی با اشاره به فضای 1600 متری سالن دولت الکترونیک در نمایشگاه کامپ گفت: متراژ هر غرفه با توجه به تقاضا و خدماتی که قرار است ارائه شود، میان دستگاه‌ها تقسیم و سعی شده جانمایی دستگاه‌ها برای حضور در سالن به صورت یکسان و قابل قبولی باشد تا فعالیت دولت به شکل شایسته ارائه شود. قائم‌مقام دبیر شورای عالی اطلاع‌رسانی با بیان اینکه ارائه و معرفی 200 خدمت الکترونیک از سوی دستگاه‌های اجرایی در نمایشگاه کامپ پیش‌بینی شده است، افزود: علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان می‌توانند با این خدمات آشنا شده و به صورت آنلاین برای سهولت امور از آنها استفاده کنند. وی همچنین از برگزاری نشست‌های تخصصی در حوزه‌های مختلف دولت الکترونیک در طول برپایی نمایشگاه خبر داد و گفت: موضوعات این نشست‌ها متعاقباً اعلام می‌شود.

سالاریان به نامگذاری 4 روز نمایشگاه کامپ اشاره کرد و گفت: توسعه محتوای الکترونیک، توسعه کاربری‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات، توسعه تجارت الکترونیک، زمینه‌ساز اقتصاد دانایی محور، توسعه خدمات الکترونیک، تحقق زندگی بهتر شهروندان و فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی، تحقق سریع دولت الکترونیک عناوین 4 روز نمایشگاه است، ترتیب برگزاری روزهای آن متعاقباً اعلام خواهد شد و خدمات مختص آنها در هر روز عرضه خواهد شد.

وی با بیان این‌که غرفه شورای عالی اطلاع‌رسانی در سالن دولت الکترونیک واقع شده است در مورد اجاره بهای این غرفه‌ها نیز گفت: با تعامل‌های صورت گرفته دستگاه‌های حاضر در سالن دولت الکترونیک نمایشگاه از 50 درصد اجاره بهای غرفه معاف شدند و تنها نیمی از هزینه حضور را پرداخت می‌کنند. **الکترونیکی شدن خریدهای دولتی** معاون نوسازی و تحول اداری توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری از ارائه سند نقشه جامع دولت الکترونیک در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک کامپیوتر و تجارت الکترونیکی (کامپ) خبر داد و گفت: دولت دهم با سرعت به سمت الکترونیکی شدن پیش می‌رود.

به گزارش مهر، احمد بزرگیان در نشست خبری بخش دولتی نمایشگاه کامپ با تأکید بر اینکه دولت برای دستیابی به اهداف برنامه‌های توسعه دولت الکترونیک در شانزدهمین نمایشگاه کامپ، حضور جدی خواهد داشت، اظهار کرد: برای داشتن شهروند، دولت و ارتباطات الکترونیکی، نمایشگاه کامپ می‌تواند نماد همکاری بخش‌های دولتی و خصوصی باشد که در طول برگزاری این نمایشگاه افزون بر همکاری بخش‌های خصوصی و دولتی بر انسجام دستگاه‌های دولتی برای ارائه خدمات الکترونیک نیز تأکید می‌شود.

معاون نوسازی و تحول اداری معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری با اشاره به تأکید دولت نهم و دهم بر اجرای دولت الکترونیک در کشور اضافه کرد: ایجاد کارگروه فناوری اطلاعات و امنیت (فاوا) که دو معاون رئیس جمهوری و 12 وزیر دولت عضو آن هستند، میزان اهمیت خدمات الکترونیک در دولت دهم را نشان می‌دهد مصوبات این کارگروه طبق اصل 138 به تصویب در دولت نیاز ندارد و قابل اجرا است که این یک نگاه ارزشمند برای تسریع در تصمیمات است.

وی ادامه داد: کارگروه فاوا 18 کمیته تخصصی دارد که هر کدام از آنها بررسی‌های تخصصی حوزه خود را بر عهده دارند و این امر زمینه را برای مشارکت همه دستگاه‌های دولتی در مسیر الکترونیک شدن فراهم کرده است.

بزرگیان با بیان اینکه معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی دولت وظیفه اصلی تحقق دولت الکترونیک را در کشور به عهده دارد و برای رسیدن به اهداف خود 10 برنامه جامع تدوین کرده است، گفت: نخستین برنامه ما توسعه الکترونیک است که براساس آن در برنامه پنجم، توسعه صد درصد ارتباطات داخلی دستگاه‌های دولتی و 70 درصد خدمات آنها به مردم به صورت الکترونیک خواهد بود همچنین صد درصد مردم از پرونده سلامت الکترونیک برخوردار می‌شوند که پایلوت این طرح در استان‌های خوزستان، ایلام و سیستان و بلوچستان در حال اجرا است. وی به افتتاح طرح میزان 2 با حضور 2 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و بازرگانی اشاره کرد و افزود: افتتاح این طرح نیز گامی بزرگ در تحقق استفاده از پول الکترونیک در کشور است. در این طرح سامانه‌ای طراحی شده است که تمامی خریدهای دستگاه‌های دولتی در بازارهای داخلی را تنظیم می‌کند و به این ترتیب تمام خریدهای دولتی به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.

وی مخاطب سالن دولت الکترونیک در شانزدهمین نمایشگاه کامپ را تمام افشار جامعه دانست و تأکید کرد: خدمات الکترونیک دولت به همه مردم ارائه می‌شود و بنابراین همه آنها مخاطبان نمایشگاه خواهند بود، دولت در 5 نمایشگاه گذشته حضور مستقل نداشته است و امیدوار است که شرکت در این نمایشگاه باعث گسترش دولت الکترونیک به تمام نقاط کشور شود.